
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 3. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 7. února 2018 

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, 

Ing. Lubomír Šrámek, Karel Procházka, Ing. František Koutník, Mgr. Petr Barda,  

Ing. Vladimíra Štorková. 

Omluven: Mgr. Pavel Koutník. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 3. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 2. schůze RMM a programu 3. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 31.01.2018 - TAJ 

  2. Rozpočtová změna č. 3/2018 - OF 

  3. Revize a aktualizace rozpočtu města Milevska na rok 2018 - OF 

  4. Úvěr na akci „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“ - OF 

  5. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města Milevska  

      – OŽP 

  6. Žádost o úpravu trasy autobusů veřejné linkové dopravy - ODŽ 

  7. Dodatek č. I ke Smlouvě č. SML 357/2017 – PD stavební úpravy chodníků a přechodů v ul.  

      Nádražní a Sažinova - ODŽ 

  8. Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění činností a služeb – Milevský kraj o. p. s. - ORR 

  9. Hodnocení dotačního programu Kultura 2018 – ORR 

10. Žádost R-TEAM, z. s. o finanční příspěvek a poskytnutí sportovišť zdarma - ORR 

11. Výroční zpráva města Milevska podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

       k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2017 - OVV 

12. Přistoupení k Dodatku č. 2 k Pověření Jihočeského kraje č. OSVZ/127/2016 - OSV  

13. DPR – Analýza a její implementace - OKÚ 

14. Žádost o dotace z dotačního programu Jihočeského kraje „Neinvestiční dotace pro jednotky      

      sborů dobrovolných hasičů“ - OKÚ 

15. Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2017 

      Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2018 - OISM 

16. Zpracování projektové dokumentace - Oprava krovu a střešního pláště objektu čp. 6       

      Milevsko - OISM 

17. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

18. Doporučení z 1. zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

19. Ukončení a zveřejnění záměru pronajmout prostor sloužící podnikání v čp. 1 - OISM 

20. Prodej pozemku v ulici Petrovická, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

21. Souhlas k provedení stavebních úprav v čp. 1401, Libušina ul. Milevsko - OISM 

22. Oprava chodníčků ve vnitrobloku Hradčany na Starém sídlišti - OISM 

23. Profilové akce 2018 - MST 



2 

 

24. Nákup domovních měřidel tepla – výzva k podání nabídky - OISM 

25. Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  

      přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - OVV 

26. Informace a věci ke schválení 

A) Směrnice pro tvorbu a použití sociálního fondu – TAJ 

B) Závěrečná zpráva o činnosti Městské policie Milevsko za rok 2017 – STA 

 

Revize došlé pošty 

 

Písemné materiály k bodu č. 1  –  25 ,  A ) ,  B )  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 
k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 1/2018 ze zasedání Sportovní komise RMM. 
- závěrečná zpráva o činnosti Městské policie Milevsko za rok 2017, 
- zápis č. 1/2018 ze zasedání Komise životního prostředí RMM, 
- zápis č. 1/2018 ze zasedání Kulturní komise RMM. 
 

Schválení zápisu 2. schůze RMM a programu 3. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 2. schůze a program 3. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 31.01.2018 - TAJ 

 

Usnesení č. 24/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 31.01.2018. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Rozpočtová změna č. 3/2018 - OF 

 

Usnesení č. 25/18 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 3/2018 rozpočtová opatření č. 6 - 7  a změny závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2018 v rozsahu dle přílohy č. 1.   
Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Revize a aktualizace rozpočtu města Milevska na rok 2018 - OF 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

4. Úvěr na akci „Sítě a komunikace Švermova – 3. etapa“ - OF 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

5. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemcích ve vlastnictví města  

    Milevska – OŽP 

 

Usnesení č. 26/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje pokácení:  

- dřevin v rámci odvodnění hřbitova - 2x bříza, 4x modřín, smrk, borovice (pozemek 

parc. č. 1722/2, 1763)   

- smrku ztepilého u domu čp. 788-790 v ul Čs. armády (pozemek parc. č. 580/3) 

- douglasky tisolisté u domu čp. 811 v ul. Čs. armády (pozemek parc. č. 580/3) 

- borovice rostoucí v blízkosti domu 865 v ul. Sažinova (pozemek parc. č. 503/1) 

- smrku pichlavého rostoucího u domu 507 v ul. Karlova (pozemek parc. č. 3122) 



3 

 

- dvou lip u kostela (parc. č. 1602/22) 

- vrby bílé rostoucí za rybníkem v Něžovicích (pozemek parc. č. 2796 v k. ú.    

     Něžovice) 

- lípy rostoucí u domu čp. 6 ve Dmýšticích (pozemek parc. č. 2797/5 v k. ú.     

     Dmýštice) 

II. neschvaluje pokácení:  

- smrku za garážemi pod Májovinou (pozemek parc. č. 462/1) 

- břízy a třešně u domu čp. 811 v ul. Čs. armády (pozemek parc. č. 580/3). 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Žádost o úpravu trasy autobusů veřejné linkové dopravy - ODŽ 

Na jednání se dostavil Mgr. Třeštík. 

 

Usnesení č. 27/18 

Rada města Milevska 

rozhodla na základě závěrečných zpráv měření intenzity dopravy v ul. Blechova a v ul. Kpt. 

Nálepky a na základě stanoviska Dopravního inspektorátu Policie ČR Písek zachovat mezi 

zastávkou „U stadionu“ a zastávkou „Autobusové nádraží“ stávající trasy linkových autobusů.  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Dodatek č. I ke Smlouvě č. SML 357/2017 – PD stavební úpravy chodníků a přechodů v  

    ul. Nádražní a Sažinova - ODŽ 

 

Usnesení č. 28/18 

Rada města Milevska 

I. revokuje své usnesení č. 455/17 ze dne 06.12.2017, 

II. rozhodla uzavřít Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo č. SML 357/2017 „Projektová dokumentace 

na stavební úpravy chodníků a přechodů pro chodce s bezbariérovým řešením a nasvětlením 

přechodů v ul. Nádražní a Sažinova v Milevsku“ v předloženém znění a pověřuje starostu města 

jeho podpisem. 

III. schvaluje finanční krytí v r. 2018 tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2219 6121 

 

6 6176 PD chodníky Nádražní a Sažinova  84,7 

       

     
VÝDAJE celkem  84,7 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění činností a služeb – Milevský kraj o. p. s. - ORR 

 

Usnesení č. 29/18 

Rada města Milevska 

schvaluje:  
1. Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění činností a služeb s Milevským krajem o. p. s. ze  

dne 22.02.2011 dle přílohy P1, 

2. Finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 



4 

 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

2141  5169    8 510  

zajištění provozu doby infocentra v 

Milevsku na rok 2018 100 

     VÝDAJE celkem 100 

           PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Hodnocení dotačního programu Kultura 2018 – ORR 

 

Usnesení č. 30/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí přehled žádostí a návrh kulturní komise na přidělení dotací z dotačního 

programu KULTURA 2018, 

II. schvaluje poskytnutí dotací v dotačním programu KULTURA 2018 jednotlivým žadatelům 

podle přílohy P1. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Žádost R-TEAM, z. s. o finanční příspěvek a poskytnutí sportovišť zdarma - ORR 

 

Usnesení č. 31/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro R-TEAM, z. s., se sídlem Ovčí hájek 

2169/36, Stodůlky, 158 00 Praha, IČ: 48136328  ve výši 10.000 Kč  (účel dotace „Plavecko 

běžecký pohár města Milevska“), 

II. schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na rok 2018 

dle přílohy č. 2, 

III. souhlasí s bezplatným poskytnutím sportoviště – víceúčelové vodní nádrže (p. č. 1840/8, 

1840/38, 1840/39, 1840/40, 1840/43 k. ú. Milevsko) a parku Bažantnice (p. č. 1835/1, 1847  

k. ú. Milevsko) pro z. s. R-TEAM, se sídlem Ovčí hájek 2169/36, Stodůlky, 158 00 Praha,  

IČ: 48136328 pro realizaci projektu „Plavecko běžecký pohár města Milevska“ červen 2018.  

IV. pověřuje OF zajistit finanční krytí potřebným rozpočtovým opatřením: snížit položku Ples 

města Milevska v odpovídající částce 10.000 Kč a zařadit novou položku na poskytnutí částky. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Výroční zpráva města Milevska podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

       k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2017 - OVV 

 

Usnesení č. 32/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí Výroční zprávu města Milevska a jeho orgánů o činnosti v oblasti poskytování 

informací za rok 2017 podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Přistoupení k Dodatku č. 2 k Pověření Jihočeského kraje č. OSVZ/127/2016 - OSV  

 

Usnesení č. 33/18 

Rada města Milevska 



5 

 

schvaluje přistoupení města Milevska k Dodatku č. 2 k Pověření Jihočeského kraje 

k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, konkrétně k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby v rozsahu základních činností na území Jihočeského kraje, vydanému 

Sociálním službám Města Milevska, příspěvkové organizaci pod č. OSVZ/127/2016  

ze dne 14.12.2016, a to v části dle přílohy č. 1A, 1B, 1C. Finanční podpora formou příspěvku 

zřizovatele na provoz pro rok 2018 se poskytuje Sociálním službám Města Milevska, příspěvkové 

organizaci, na tyto typy sociálních služeb: odlehčovací služby, domovy pro seniory, pečovatelská 

služba s tím, že poskytnutá finanční podpora ve výši schváleného rozpočtu města Milevska na 

rok 2018 tvoří nedílnou součást stanovené vyrovnávací platby hrazené poskytovateli v souladu 

s Rozhodnutím Komise ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené 

určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 

(2012/21/EU). 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. GDPR – Analýza a její implementace - OKÚ 

 

Usnesení č. 34/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí výsledky poptávky, 

II. souhlasí se zadáním analýzy společnosti KRUCEK, s. r. o., 

III. bere na vědomí potřebnou součinnost úřadu a jeho organizačních složek při analýze. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Žádost o dotace z dotačního programu Jihočeského kraje „Neinvestiční dotace pro  

      jednotky sborů dobrovolných hasičů“ - OKÚ 

 

Usnesení č. 35/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s podáním žádostí o dotace z Dotačního programu „Neinvestiční dotace pro jednotky 

sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje“ na akce s názvem „Nákup ochranných 

prostředků pro JSDH Milevsko“ a „Výměna vrat na požární zbrojnici JSDH Něžovice“, 

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 20% u akce s názvem „Nákup 

ochranných prostředků pro JSDH Milevsko“, 

III. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 30% u akce s názvem „Výměna vrat 

na požární zbrojnici JSDH Něžovice“. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

15. Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2017 

      Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2018 - OISM 

 

Usnesení č. 36/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí předložené údaje k plnění čl. 7, bodu 3) Směrnice č. SM/11/RMM – Směrnice 

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem za rok 2017, 

II. schvaluje Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2018 

v předloženém znění. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Zpracování projektové dokumentace - Oprava krovu a střešního pláště objektu čp. 6       

      Milevsko - OISM 



6 

 

 

Usnesení č. 37/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje plnou moc pro Ing. Luboše Vaniše, Líšnice 72, 399 01 Sepekov, IČ: 60078936 

k zastupování města Milevska ve všech záležitostech v rámci stavebního řízení u projektu 

„Zpracování projektové dokumentace na projekt Oprava krovu a střešního pláště objektu čp. 6 

Milevsko“, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3322 5171 

 

6 6214 

Prostředky na zpracování PD - Oprava 

krovu a střešního pláště objektu čp.6 100 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 100 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

 

Usnesení č. 38/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 10 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019, 

II. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 16 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019,  

III. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 18 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2019,  

IV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 1 v čp. 846 Nádražní, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018,  

V. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 18 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018, 

VI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 9 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2018 za předpokladu úhrady běžného 

měsíčního předpisu za měsíc leden 2018 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 31.01.2018, 

VII. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatků k nájemním smlouvám na byty. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

18. Doporučení z 1. zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 39/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 2 v čp. 246 Havlíčkova Milevsko 

s měsíčním nájemným 56 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.03.2018 

do 31.12.2018, 

II. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu I. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 2 v čp. 246 Havlíčkova Milevsko s měsíčním 

nájemným 60 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.03.2018 do 31.12.2018,  



7 

 

III. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 6 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko 

s měsíčním nájemným 56 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.03.2018 

do 31.12.2018, 

IV. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu III. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 6 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko s měsíčním 

nájemným 54 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.03.2018 do 31.12.2018,                   

V. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 22 v čp. 776 Čs. armády Milevsko 

s měsíčním nájemným 55 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.03.2018 

do 31.12.2018, 

VI. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu V. schvaluje 

opakovaně zveřejnit záměr pronajmout byt č. 22 v čp. 776 Čs. armády za stejných podmínek 

s minimálním měsíčním nájemným 54,00 Kč/ m
2
, 

VII. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemních smluv na nájem bytu, 

VIII. schvaluje opakovaně zveřejnit záměr pronajmout byt č. 3 v čp. 619 Sokolovská za stejných 

podmínek s minimálním měsíčním nájemným 40,00 Kč/ m
2
, 

IX. schvaluje Zprávu o činnosti Bytové komise RMM za rok 2017,                                                                      

X. schvaluje Plán činnosti Bytové komise RMM na rok 2018.                  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Ukončení a zveřejnění záměru pronajmout prostor sloužící podnikání v čp. 1 - OISM 

Jednání opustil K. Procházka. 

 

Usnesení č. 40/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí ukončení záměru pronajmout prostor sloužící podnikání č. 106 v čp. 1,   

II. schvaluje opakovaně zveřejnit záměr pronajmout prostor sloužící podnikání č. 106 v čp. 1 

nám. E. Beneše za stejných podmínek, s minimálním měsíčním nájemným 15.353,00 Kč. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

20. Prodej pozemku v ulici Petrovická, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

Na jednání se vrátil K. Procházka. 

 

Usnesení č. 41/18 

Rada města Milevska 

doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit vyhlášení záměru na prodej části pozemkové 

parcely parc. č. 1936/97 o výměře cca 800 m
2
, v k. ú. Milevsko paní XXXXXXXXXX. Cena 

části pozemkové parcely bude ve výši dle znaleckého posudku, minimálně však ve výši 150 Kč 

za 1 m
2
.  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

21. Souhlas k provedení stavebních úprav v čp. 1401, Libušina ul. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 42/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s provedením stavebních úprav v bytě č. 25, Libušina ul. 1401 Milevsko, 

II. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. Sml 233/2006 uzavřené 

s XXXXXXXXXX, nájemnicí bytu č. 25, Libušina ul. čp. 1401  Milevsko, 

III. rozhodla zadávat zakázky na rekonstrukci koupelen v čp. 1401, Libušina ul. Milevsko 

v neobsazených bytech Službám Města Milevska s. r. o. na základě přiložené nabídky formou 

objednávek, 



8 

 

IV. rozhodla v případě neobsazeného bytu rekonstruovat koupelny v čp. 1401, Libušina  

ul. Milevsko se 100 % účastí města, v případě požadavku na rekonstrukci od stávajícího 

nájemníka provádět rekonstrukci s 50 % účastí města a 50 % účastí nájemníka. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

22. Oprava chodníčků ve vnitrobloku Hradčany na Starém sídlišti - OISM 

Tento bod byl stažen z programu jednání.  

 

23. Profilové akce 2018 - MST 

 

Usnesení č. 43/18 

Rada města Milevska 

souhlasí s pořadatelstvím (spolupořadatelstvím) profilových kulturních a společenských akcí 

města Milevska dle přílohy č. 1 příspěvkovou organizací Dům kultury Milevsko v upraveném 

znění. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

24. Nákup domovních měřidel tepla – výzva k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 44/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nákup domovních měřidel tepla“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Nákup domovních měřidel tepla“, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

V. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

25. Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  

      přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - OVV 

 

Usnesení č. 45/18 

Rada města Milevska 

schvaluje Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů v předloženém znění.  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

26. Informace a věci ke schválení 

 

A) Směrnice pro tvorbu a použití sociálního fondu - TAJ 

 

Usnesení č. 46/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Směrnici pro tvorbu a použití sociálního fondu s účinností od 01.03.2018, 

II. schvaluje výši přídělu do osobního účtu příjemce prostředků sociálního fondu pro rok 2018 

na 2.000 Kč na příjemce, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

 
 
 



9 

 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

6171 5169 
 

02 1111 Nákup ostatních služeb  120,00 

     
 

 
     

 
 

     
 

 

     
VÝDAJE celkem 120,00 

     
PŘÍJMY celkem 0,00 

     
FINANCOVÁNÍ celkem          0,00 

 
Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Závěrečná zpráva o činnosti Městské policie Milevsko za rok 2017 – STA 

 

Usnesení č. 47/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí závěrečnou zprávu o činnosti Městské policie Milevsko za rok 2017. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:35 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.            Mgr. Martin Třeštík v. r. 

starosta                  místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 


